DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DE PSICOFÁRMACO
POR PESSOAS IDOSAS: UMA REVISÃO INTEGRATIVA de autoria de REGINA LÍGIA
WANDERLEI DE AZEVEDO, DAVI AZEVEDO FERREIRA, foi publicado nos E-book VII
CIEH referente ao ISBN 978-65-86901-26-9.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73904

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73904